EDITAL Nº 01/2021 do PSS 004/2021.

   CHAMAR SERVIDORA PARA ASSUMIR CARGO DE

  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal,

  Chama a Senhora, RAQUEL CRISTINA DUPONT, para assumir em caráter

emergencial, através de Contrato Administrativo, o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVA,

classificada em 1º lugar conforme Homologação do Edital de Concurso 13/2021, do Concurso

Público 001/2020. A servidora terá prazo 03 (três) dias para apresentar documentação

conforme parágrafo 3.1.1 do Edital de Convocação PSS 04/2021.

  COLINAS/RS, 28 de junho de 2021.

 SANDRO RANIERI HERRMANN

 PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Raquel A. Klein Diehl

Sec. Adm. e Fazenda